
 

 

 

***ЗИМА 2011/2012*** 

KEMPINSKI GRAND ARENA -  БАНСКО 5* 

СО ВКЛУЧЕН ВИП СКИ ВЛЕЗ ДО СКИ ЛИФТОВИТЕ 
 

www.kempinski-bansko.com 

 

 

Доживејте луксузен престој во најмодерниот зимски ресорт на Балканот и откријте ја мистеријата на еден од најзначајните 

културн историски центри во Бугарија. Сместен во срцето на Пирин планина, КЕМПИНКСИ ХОТЕЛ ГРАНД АРЕНА е идеално 

место за Вашиот безгрижен одмор. Добредојдени сте во овој уникатен  планински и СПА ресорт  каде времето  никогаш нема да 

Ви биде доволно за да ги доживеете сите  негови  содржини;  во  зима дојдете за скијање и сноубординг или во лето на планински 

одмор исполнет со велосипедизам, прошетки по планината или параглајдерство. Во непосредна близина на хотелот се наоѓа 

главната станица на ски лифтот кој ве качува на највисоките снежни врвови.  Хотелот е на само неколку минути од центарот на 

курортот  Банско, а таму ќе најдете многубројни традиционални меани, музеи и продавници. Со толку  одличен избор на 

активности за Вас секогаш ќе постои причина да се вратите овде 

ЦЕНОВНИК 
7 НОЌЕВАЊА СО ПОЈАДОК И ВЕЧЕРА ВО СМЕСТУВАЊЕ “DOUBLE DELUXE”  - ПОГЛЕД ГРАД 

  

Датум на поаѓање 

Цена по лице 
во двокреветна 

соба 

Double Deluxe 
Town View            

2 ADL 

Single Deluxe 
Town View 1 

ADL 

Double Deluxe 
Town View Adl, 

ex.bed 

Double Deluxe 
Town View 
Chd (0-6), 

ex.bed 

Double Deluxe 
Town View 

2nd Child (0-6), 
ex.bed 

Double Deluxe 
Town View 
Chd (6-12), 

ex.bed 

08.01.2012 7 н. 490 € 980 € 840 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

15.01.2012 7 н. 490 € 980 € 840 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

22.01.2012 7 н. 473 € 945 € 805 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

29.01.2012 7 н. 473 € 945 € 805 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

05.02.2012 7 н. 473 € 945 € 805 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ВО ЕВРА, ПЛАЌАЊЕТО СЕ ВРШИ ВО ДЕНАРИ  1 ЕУР = 62 МКД 

 
                

7 НОЌЕВАЊА СО ПОЈАДОК И ВЕЧЕРА ВО СМЕСТУВАЊЕ “DOUBLE DELUXE” – ПОГЛЕД  ПЛАНИНА 
  

Датум на поаѓање 

Цена по лице 
во двокреветна 

соба 

Double Deluxe 
Mountain View 

2 ADL 

Single Deluxe 
Mountain View 

1 ADL 

Double Deluxe 
Mountain View 

Adl, ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain 

View Chd (0-6), 
ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain 

View 2nd Child 
(0-6), ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain 

View Chd (6-
12), ex.bed 

08.01.2012 7 н. 525 € 1.050 € 910 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

15.01.2012 7 н. 525 € 1.050 € 910 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

22.01.2012 7 н. 508 € 1.015 € 875 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

29.01.2012 7 н. 508 € 1.015 € 875 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

05.02.2012 7 н. 508 € 1.015 € 875 € 455 € 0 € 245 € 245 € 

ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ВО ЕВРА, ПЛАЌАЊЕТО СЕ ВРШИ ВО ДЕНАРИ  1 ЕУР = 62 МКД 

 

http://www.kempinski-bansko.com/


 

 

5 НОЌЕВАЊА СО ПОЈАДОК И ВЕЧЕРА ВО СМЕСТУВАЊЕ “DOUBLE DELUXE” -  ПОГЛЕД ГРАД 
 

Датум на поаѓање 
Цена по лице во 

двокреветна соба 

Double Deluxe 
Town View      2 

ADL 

Single Deluxe 
Town View       

1 ADL 

Double Deluxe 
Town View Adl, 

ex.bed 

Double Deluxe 
Town View Chd 

(0-6), ex.bed 

Double Deluxe 
Town View 2nd 

Child (0-6), 
ex.bed 

Double Deluxe 
Town View Chd 
(6-12), ex.bed 

08.01.2012 5 н. 375 750 650 325 0 175 175 

15.01.2012 5 н. 375 750 650 325 0 175 175 

22.01.2012 5 н. 355 710 610 325 0 175 175 

29.01.2012 5 н. 355 710 610 325 0 175 175 

05.02.2012 5 н. 355 710 610 325 0 175 175 
                  

5 НОЌЕВАЊА СО ПОЈАДОК И ВЕЧЕРА ВО СМЕСТУВАЊЕ “DOUBLE DELUXE” -  ПОГЛЕД  ПЛАНИНА 

  

Датум на поаѓање 
Цена по лице во 

двокреветна соба 

Double Deluxe 
Mountain View 

2 ADL 

Single Deluxe 
Mountain View 

1 ADL 

Double Deluxe 
Mountain View 

Adl, ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain View 

Chd (0-6), 
ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain View 
2nd Child (0-6), 

ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain View 

Chd (6-12), 
ex.bed 

08.01.2012 5 н. 400 800 700 325 0 175 175 

15.01.2012 5 н. 400 800 700 325 0 175 175 

22.01.2012 5 н. 380 760 660 325 0 175 175 

29.01.2012 5 н. 380 760 660 325 0 175 175 

05.02.2012 5 н. 380 760 660 325 0 175 175 

ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ВО ЕВРА, ПЛАЌАЊЕТО СЕ ВРШИ ВО ДЕНАРИ  1 ЕУР = 62 МКД 

 

2 НОЌЕВАЊА СО ПОЈАДОК И ВЕЧЕРА ВО СМЕСТУВАЊЕ “DOUBLE DELUXE” -  ПОГЛЕД  ПЛАНИНА 
  

Датум на поаѓање 

Цена по лице во 
двокреветна 

соба 

Double Deluxe 
Town View 2 

ADL 

Single Deluxe 
Town View 1 

ADL 

Double Deluxe 
Town View Adl, 

ex.bed 

Double Deluxe 
Town View Chd 

(0-6), ex.bed 

Double Deluxe 
Town View,2nd 

Child (0-6), 
ex.bed 

Double Deluxe 
Town View Chd 
(6-12), ex.bed 

13.01.2012 2 н. 190 380 340 130 0 70 70 

20.01.2012 2 н. 190 380 340 130 0 70 70 

27.01.2012 2 н. 190 380 340 130 0 70 70 

03.02.2012 2 н. 190 380 340 130 0 70 70 

10.02.2012 2 н. 190 380 340 130 0 70 70 
                  

2 НОЌЕВАЊА СО ПОЈАДОК И ВЕЧЕРА ВО СМЕСТУВАЊЕ “DOUBLE DELUXE”  ПОГЛЕД  ПЛАНИНА 

  

Датум на поаѓање 

Цена по лице во 
двокреветна 

соба 

Double Deluxe 
Mountain View 

2 ADL 

Single Deluxe 
Mountain View 

1 ADL 

Double Deluxe 
Mountain View 

Adl, ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain View 

Chd (0-6), 
ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain View 
2nd Child (0-6), 

ex.bed 

Double Deluxe 
Mountain View 

Chd (6-12), 
ex.bed 

13.01.2012 2 н. 210 420 380 130 0 70 70 

20.01.2012 2 н. 210 420 380 130 0 70 70 

27.01.2012 2 н. 210 420 380 130 0 70 70 

03.02.2012 2 н. 210 420 380 130 0 70 70 

10.02.2012 2 н. 210 420 380 130 0 70 70 

ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ВО ЕВРА, ПЛАЌАЊЕТО СЕ ВРШИ ВО ДЕНАРИ  1 ЕУР = 62 МКД 

 

Во цената е вклучено 

 7 ноќевања со стилно опремени Deluxe соби  

 7 појадоци и вечери на база “Шведска маса” 

 Користење на два типа на сауни – Финска и Био 

Сауна 

 Користење на два типа на парна бања – Турска и 

Ароматизирана бања 

 Користење на два затоплени базени  - внатрешен 

и надворешен 

 

 Користење на 2 вида џакузи (внатрешен 

и надворешен) 

 Користење на фитнес центар 

 Бесплатно користење на крпи по време 

на престојот во Спа центарот 

 Користење на безжичен интернет 

 Ски ВИП КЕМПИНСКИ влез до ски 

лифтовите  

Tуристичка такса 1 еур по лице по ден за деца и возрасни 


